
 
 

1 
 

 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Dynamický nákupní systém na dodávky 

kancelářských potřeb (II.)“ 

ve znění změny č. 2 ze dne 15.02.2022 

 

 

 

ZADAVATEL: 

ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI 

UNIVERZITNÍ 2732/8 

301 00 PLZEŇ 

 

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

o Příloha č. 1 - Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti,  

o Příloha č. 2 - Čestné prohlášení ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (podání žádosti o účast 

bude obsahovat tuto přílohu (č. 2) v případě, kdy dodavatel není zapsán v obchodním rejstříku). 

 



 
 

2 
 

1 Základní informace 
Tato zadávací dokumentace představuje soubor veškerých písemných dokumentů, údajů a požadavků 

Zadavatele, které vymezují druh a předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování 

a podání žádosti o účast dodavatelů pro zavedení dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“) na 

dodávky kancelářských potřeb (jak bude blíže definováno v bodě 2 této Zadávací dokumentace), a 

podmínky pro zařazení do DNS (dále jen „Zadávací dokumentace“), který je zaváděn v užším řízení 

postupem pro nadlimitní veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a jeho prováděcími předpisy, a dále pravidly např. 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání období 2014-2020 a podobně (dále jen „Pravidla“). 

Zadavatel zavádí DNS na dodávky kancelářských potřeb pro potřeby Západočeské univerzity v Plzni 

dle ustanovení § 138 až ust. § 140 ZZVZ. 

Dodavatel bere na vědomí, že Zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu programů 

strukturálních fondů stanovené mj. Manuálem Jednotného vizuálního stylu ESI fondů v programovém 

období 2014-2020 a nařízením komise (ES) č. 1828/2006, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících 

se daného zadávacího řízení či postupu, tj. zejména v Zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších 

dokumentech vztahujících se k dané zakázce. Zadavatel bude povinen dodržet požadavky na publicitu 

jiných dotačních titulů, pokud se do nich zapojí. Konkrétní informace budou uvedeny v jednotlivých 

veřejných zakázkách zadávaných v DNS. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje  

E-ZAK podle ust. § 213 ZZVZ; dostupného na http://zakazky.zcu.cz (dále jen „elektronický nástroj“). 

Veškeré úkony mezi Zadavatelem a dodavatelem včetně podání žádosti o účast se provádějí 

elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem)  

a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 ZZVZ probíhá elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné 

na http://zakazky.zcu.cz. 

Dodavatelem se v Zadávací dokumentaci v souladu se ZZVZ rozumí osoba, která nabízí poskytnutí 

dodávek, služeb nebo stavebních prací, nebo více těchto osob společně. Za dodavatel se považuje  

i pobočka závodu; v takovém případě se za sídlo dodavatele považuje sídlo pobočky závodu. Dodavatel je 

povinen se před podáním žádosti o účast podrobně seznámit s kompletní Zadávací dokumentací  

a vysvětlit si ještě před podáním žádosti o účast případné nejasnosti. Zadávací dokumentace je chráněna 

zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem, ve znění pozdějších předpisů, a majetková práva k ní 

vykonává Zadavatel. Pod pojmem „Žádost o účast“ se rozumí údaje nebo doklady prokazující kvalifikaci 

dodavatele, které dodavatel podal písemně Zadavateli na základě zadávací dokumentace. 

Název Zadavatele:  Západočeská univerzita v Plzni (dále jen „ZČU“) 

Sídlo:    Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a 

o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

Zastoupená:   doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 

IČ:    49777513 

DIČ:    CZ49777513 

ZČU je Zadavatelem podle ust. § 4 odst. 1 písm. e) bod 1 ZZVZ (shora a dále jen „Zadavatel“). 

http://zakazky.zcu.cz/
http://zakazky.zcu.cz/


 
 

3 
 

2 Předmět veřejné zakázky 

2.1 Druh a předmět veřejných zakázek, které mají být zadávány v dynamickém 

nákupním systému 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou za Zadavatelem specifikovaných obchodních 

podmínek dodávky kancelářských potřeb. 

Klasifikace předmětu veřejných zakázek dle CPV kódů:  

22817000-0 - Diáře nebo osobní kalendáře 

22820000-4 - Tiskopisy 

30192000-1 - Kancelářské potřeby 

30192100-2 - Mazací pryž 

30192110-5 - Inkoustové výrobky 

30192111-2 - Razítkové polštářky 

30192112-9 - Barvící pásky 

30192113-6 - Inkoustové náplně 

30192121-5 - Kuličková pera 

30192122-2 - Plnící pera 

30192123-9 - Pera s plstěným hrotem 

30192124-6 - Fixy 

30192125-3 - Značkovače 

30192126-0 - Technická pera 

30192127-7 - Držáky na pera 

30192130-1 - Tužky 

30192131-8 - Tužky s tuhou v pevné pochvě 

30192132-5 - Náhradní tuhy do tužek 

30192133-2 - Ořezávátka tužek 

30192134-9 - Držáky na tužky 

30192150-7 - Nastavitelná datovací razítka 

30192151-4 - Pečetidla 

30192152-1 - Nastavitelná číselná razítka 

30192153-8 - Textová razítka 

30192154-5 - Náhradní razítkové polštářky 

30192155-2 - Držáky na kancelářská razítka 

30192160-0 - Korektory 

30192170-3 - Nástěnky 

30192200-3 - Měřící pásma 

30192300-4 - Inkoustové pásky 

30192310-7 - Pásky do psacích strojů 

30192320-0 - Pásky do tiskáren 

30192330-3 - Pásky a kotouče do kalkulaček 

30192340-6 - Faxové pásky 



 
 

4 
 

30192350-9 - Pásky do pokladen 

30192400-5 - Reprografické doplňky 

30192500-6 - Závěsné transparenty 

30192600-7 - Kreslicí tabule 

30192700-8 - Papírnické zboží 

30192800-9 - Samolepící štítky 

30192900-0 - Korekční prostředky 

30192910-3 - Korekční pásky 

30192920-6 - Korekční tekutina 

30192930-9 - Korekční pera 

30192940-2 - Náplně do korekčních per 

30192950-5 - Elektrické vymazávače 

30193000-8 - Organizéry a příslušenství 

30193100-9 - Dělicí přepážky do zásuvek 

30193200-0 - Přihrádky na dopisy nebo organizéry 

30193300-1 - Závěsné organizéry 

30193400-2 - Zarážky na knihy 

30193500-3 - Stojany na tiskoviny 

30193600-4 - Stojánky na diáře nebo kalendáře 

30193700-5 - Krabice na ukládání spisů 

30193800-6 - Držáky na vzkazy 

30193900-7 - Držáky kopií 

30194000-5 - Rýsovací potřeby 

30194100-6 - Křivítka 

30194200-7 - Pásky, filmy a jiné pomůcky na přilepení výkresů 

30194210-0 - Pásky a jiné pomůcky na přilepení výkresů 

30194220-3 - Lepicí filmy 

30194300-8 - Rýsovací soupravy, sady a papíry 

30194310-1 - Rýsovací soupravy nebo sady 

30194320-4 - Rýsovací papíry 

30194400-9 - Kryty rýsovacích stolů 

30194500-0 - Pomůcky pro psaní písmen 

30194600-1 - Úhloměry 

30194700-2 - Šablony 

30194800-3 - Příložníky a trojúhelníky 

30194810-6 - Příložníky 

30194820-9 - Trojúhelníky 

30194900-4 - Ochranné kryty pracovní plochy 

30195000-2 - Tabule 

30195100-3 - Plánovací tabule a příslušenství 

30195300-5 - Listové tabule a příslušenství 

30195400-6 - Suché stírací tabule a příslušenství 

30195500-7 - Křídové tabule a příslušenství 



 
 

5 
 

30195600-8 - Vývěskové tabule a příslušenství 

30195700-9 - Čistící sady na tabule a příslušenství 

30195800-0 - Závěsné věšáky a držáky 

30195900-1 - Bílé a magnetické tabule 

30195910-4 - Bílé tabule 

30195911-1 - Příslušenství k bílým tabulím 

30195912-8 - Stojany k bílým tabulím 

30195913-5 - Stojany k flipchartům 

30195920-7 - Magnetické tabule 

30195921-4 - Stírací pomůcky k magnetickým tabulím 

30196000-9 - Plánovací systémy 

30196100-0 - Plánovače porad 

30196200-1 - Termínové kalendáře a náhradní vložky 

30196300-2 - Schránka na návrhy 

30197000-6 - Drobné kancelářské vybavení 

30197100-7 - Sešívací svorky, cvočky, napínáčky 

30197110-0 - Sponky 

30197120-3 - Cvočky 

30197130-6 - Napínáčky 

30197200-8 - Kroužkové vazače a kancelářské sponky 

30197210-1 - Kroužkové vazače 

30197220-4 - Sponky na papír 

30197221-1 - Držáky na kancelářské sponky 

30197300-9 - Otevírače dopisů, sešívačky a děrovačky 

30197310-2 - Otevírače dopisů 

30197320-5 - Sešívačky 

30197321-2 - Odstraňovače sešívacích svorek 

30197330-8 - Děrovačky 

30197400-0 - Navlhčovač známek 

30197500-1 - Pečetní vosk 

30197510-4 - Příslušenství k pečetnímu vosku 

30197600-2 - Zpracovaný papír a lepenka 

30197610-5 - Vrstvený papír a lepenka 

30197620-8 - Papír určený k psaní 

30197621-5 - Bloky k flipchartům 

30197630-1 - Papír určený k tisku 

30197640-4 - Přímopropisovací nebo jiný kopírovací papír 

30197641-1 - Termografický papír 

30197642-8 - Fotokopírovací a xerografický papír 

30197643-5 - Fotokopírovací papír 

30197644-2 - Xerografický papír 

30197645-9 - Karta na tisk 

30199000-0 - Kancelářské potřeby z papíru a ostatní zboží 



 
 

6 
 

30199100-1 - Uhlový papír, přímopropisovací papír, papírové rozmnožovací blány a samopropisovací 
papír 

30199110-4 - Uhlový papír 

30199120-7 - Přímopropisovací papír 

30199130-0 - Samopropisovací papír 

30199140-3 - Papírové rozmnožovací blány 

30199200-2 - Obálky, dopisnice a korespondenční lístky 

30199210-5 - Dopisnice 

30199220-8 - Korespondenční lístky 

30199230-1 - Obálky 

30199240-4 - Dopisní sady 

30199300-3 - Ražený nebo perforovaný papír 

30199310-6 - Ražený nebo perforovaný papír určený k tisku 

30199320-9 - Ražený nebo perforovaný papír určený k psaní 

30199330-2 - Papír pro počítačové tiskárny v kontinuální formě 

30199340-5 - Papír v kontinuální formě 

30199400-4 - Gumovaný nebo lepicí papír 

30199410-7 - Samolepicí papír 

30199500-5 - Pořadače, přihrádky na dopisy a dokumenty a podobné výrobky 

30199600-6 - Přihrádky na kancelářské potřeby 

30199700-7 - Tištěné papírnické výrobky jiné než tiskopisy 

30199710-0 - Tištěné obálky 

30199711-7 - Tištěné obálky s oknem 

30199712-4 - Tištěné obálky bez okna 

30199713-1 - Tištěné rentgenové obálky 

30199720-3 - Poznámkový papír 

30199731-3 - Držáky navštívenek 

30199740-9 - Děkovné karty 

30199750-2 - Kupóny 

30199760-5 - Štítky 

30199780-1 - Psací podložky 

30199790-4 - Rozvrhy 

30199791-1 - Nástěnné plánovače 

30199792-8 - Kalendáře 

30199793-5 - Podstavce na diáře 

 

Předmět konkrétních veřejných zakázek zadávaných v DNS bude specifikován vždy ve výzvě  

k podání nabídek ve smyslu ust. § 141 ZZVZ. 

2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a doba trvání dynamického nákupního 

systému 

Předpokládaná hodnota veřejných zakázek, které budou zadány v DNS, činí souhrnně 12.000.000,- Kč 

bez DPH (slovy: dvanáct milionů korun českých). DNS bude trvat do 30.09.2023. 



 
 

7 
 

Zadavatel upozorňuje a dodavatel bere na vědomí, že uvedená hodnota DNS je orientační  

a Zadavatel není povinen tuto hodnotu vyčerpat v plném rozsahu.  

Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených a nepravidelných 

intervalech odvislých zejména od provozních potřeb Zadavatele. Rovněž objemy jednotlivých veřejných 

zakázek zadávaných v DNS Zadavatel předpokládá od jednotek až po desítky jednotek v konkrétní veřejné 

zakázce. 

V souladu s ust. § 139 odst. 4 ZZVZ Zadavatel uvádí, že předmětný DNS není rozdělen na jednotlivé 

kategorie.  

3 Lhůta a místo plnění 

Lhůta a místo plnění budou stanovovány Zadavatelem vždy pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané 

v DNS ve smyslu ust. § 141 ZZVZ, tj. ve výzvě k podání nabídek. 

4 Technické podmínky  

Technické podmínky budou stanovovány Zadavatelem vždy pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané 

v DNS ve smyslu ust. § 141 ZZVZ, tj. ve výzvě k podání nabídek. 

5 Obchodní podmínky včetně platebních podmínek  

Podrobné obchodní podmínky včetně konkrétních platebních podmínek budou stanovovány vždy pro 

jednotlivé veřejné zakázky zadávané v DNS ve smyslu ust. § 141 ZZVZ, tj. ve výzvě k podání nabídek. 

Obchodní a platební podmínky budou stanovovány v standardních kupních smlouvách dle zákona  

č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel dává na vědomí a dodavatel bere na vědomí, že Zadavatel není podnikatelem v obchodních 

vztazích v rámci jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v následně zavedeném DNS.  

6 Požadavky na kvalifikaci 

6.1 Splnění kvalifikace 

V souladu se ZZVZ Zadavatel stanoví v rámci podmínek pro zařazení do DNS požadavky na 

kvalifikaci.  

Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou níže Zadavatelem, a to: 

- základní způsobilost (viz ust. § 74 a násl. ZZVZ),  
- profesní způsobilost (viz ust. § 77 ZZVZ). 
 

Základní způsobilost 

Dle ust. § 74 odst. 1 ZZVZ  způsobilým není dodavatel, který: 



 
 

8 
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

 na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e)  je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle ust. § 74 odstavce 1 písm. a) ZZVZ splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle ust. § 74  odstavce 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby 

uvedené v ust. § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazuje základní způsobilost, je uveden v čl. 7.3 této 

zadávací dokumentace. 

 

Profesní způsobilost podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ prokazuje dodavatel ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. V případě, že dodavatel není zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné 

evidenci, předloží oprávnění podnikat v rozsahu předmětu odpovídajícímu tomuto DNS, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují. 

Dodavatelé jsou oprávněni prokázat splnění požadované kvalifikace předložením jednotného 

evropského osvědčení pro veřejné zakázky dle ust. § 87 ZZVZ. 

 

Dodavatelé zapsaní v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (ust. § 226 ZZVZ) mohou prokázat splnění 

kvalifikace v souladu s údaji uvedenými ust. § 227 a násl. ZZVZ.  

Dodavatelům, kterým byl vydán certifikát v rámci Systému certifikovaných dodavatelů (ust. § 239 

ZZVZ), mohou prokázat splnění kvalifikace v souladu s podmínkami ust. § 233 a násl. ZZVZ.  



 
 

9 
 

V případech, kdy ZZVZ či Zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení 

čestného prohlášení dodavatele, musí takové prohlášení obsahovat Zadavatelem požadované údaje a musí 

být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná zmocněnec 

na základě plné moci, Zadavatel požaduje z důvodu právní jistoty, aby dodavatel v žádosti o účast předložil 

plnou moc nebo prohlášení o oprávnění jednat. 

7 Požadavky na zpracování dokladů o kvalifikaci 

7.1 Doklady o kvalifikaci 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v žádosti o účast v souladu s ust. § 45 odst. 

1 ZZVZ v kopii. Před uzavřením smlouvy na plnění jednotlivé veřejné zakázky si Zadavatel v souladu s ust. 

§ 86 odst. 3 ZZVZ vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů  

o kvalifikaci, pokud již nebyly dodavatelem předloženy (např. v žádosti o účast v DNS nebo následně). 

 

Zadavatel doporučuje, aby doklady k prokázání kvalifikace byly dodavatelem již v žádosti o účast 

předloženy v originále či úředně ověřené kopii. Aby doklad splňoval podmínku originálu nebo ověřené 

kopie, musí obsahovat kvalifikovaný elektronický podpis nebo ověření shody obsahu s připojením ověřovací 

doložky tak, jak je stanoveno v ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 300/2008 Sb.                          o 

elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

 

V souladu s ust. § 86 odst. 2 ZZVZ Zadavatel neumožňuje nahrazení dokladů o kvalifikaci čestným 

prohlášením, pokud není v této zadávací dokumentaci uvedeno jinak. 

 

V případě změny kvalifikace je dodavatel v souladu s ust. § 88 odst. 1 ZZVZ povinen tuto skutečnost 

oznámit Zadavateli. 

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle ust.  

§ 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v souladu s ust. § 86 odst. 

5 ZZVZ nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. Dodavatelé, kteří budou 

přistupovat do shora uvedeného DNS po jeho zavedení, nesmí ve smyslu ust. § 86 odst. 5 ZZVZ 

předkládat doklady starší než 3 měsíce ode dne podání žádosti o účast. 

7.2 Forma dokladů o kvalifikaci 

Veškeré doklady o kvalifikaci musí být v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené 

v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny překladem do českého nebo slovenského 

jazyka. 

7.3 SUMARIZACE - Obsah a členění dokladů o kvalifikaci 

Doklady o kvalifikaci dodavatele doporučuje Zadavatel členit následujícím způsobem: 

o Doklady prokazující splnění základní způsobilosti: 

a) výpis/(y) z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 



 
 

10 
 

c) písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

(viz vzor čestného prohlášení -  Příloha č. 1 této Zadávací dokumentace), 

d) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ 

(viz vzor čestného prohlášení -  Příloha č. 1 této Zadávací dokumentace), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ, 

f) výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

(viz vzor čestného prohlášení - Příloha č. 2 této Zadávací dokumentace).  

Dodavatel předkládá toto čestné prohlášení pouze v případě, že není zapsán v obchodním rejstříku! 

 

o Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti: 
 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. 

V případě, že dodavatel není zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, předloží 

oprávnění k podnikání v rozsahu předmětu odpovídajícímu tomuto DNS, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují (např. živnostenský list). 

8 Podmínky a požadavky na zpracování a podání žádosti o účast 

8.1 Forma žádosti o účast 

Podle ust. § 138 ZZVZ Zadavatel i dodavatel používá výlučně elektronické prostředky podle ust. § 

213 ZZVZ.  

Dále Zadavatel upozorňuje, že i v případě odmítnutí zařazení dodavatele do DNS v souladu s ust.  

§ 140 ZZVZ, dodavatel může podat žádost o účast opakovaně. 

Zadavatel posoudí soulad žádosti o účast se zadávacími podmínkami uvedenými v této zadávací 

dokumentaci ve smyslu ust. § 139 a ust. § 140 ZZVZ. 

9 Hodnotící kritéria pro zadávání veřejných zakázek v dynamickém 

nákupním systému 

Zadavatel stanoví v každé konkrétní výzvě k podání nabídek, že budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti s ohledem na skutečnost, že tato zadávací dokumentace slouží jako podklad 

k podání žádosti o účast. 

10 Lhůta pro podání žádostí o účast v rámci zavedení DNS 

V souladu s ust. § 140 odst. 1 ZZVZ je možné podávat žádosti o účast po celou dobu trvání 

dynamického nákupního systému.  



 
 

11 
 

11 Ostatní podmínky zadávacího řízení 

11.1 Změna podmínek Zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených Zadávací dokumentací, 

a to buď na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu.  

 

11.2 Informace o použitém elektronickém vybavení a podmínky elektronické 

komunikace, doručování písemností prostřednictvím E-ZAKu 

DNS bude provozován v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný  

na adrese: http://zakazky.zcu.cz.  

Komunikace a doručování probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje.  

 

11.3 Použití jednotlivých ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. v konkrétních výzvách 

zadávaných v DNS 

Zadavatel si tímto vyhrazuje právo užívat v dokladech, dokumentech a jiných podkladech 

v jednotlivých výzvách odkazy na jednotlivá ust. ZZVZ vztahující se na zadávací řízení. 

 

 

 

V Plzni dne 29.01.2018 

                                                                             

………………………………………… 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 

rektor 

Západočeská univerzita v Plzni 

  

 

 

 

 

 

  

http://zakazky.zcu.cz/


 
 

12 
 

Příloha č. 1 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základní způsobilosti 

v souladu s ust. § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění  
  

 

Veřejná zakázka: 

Dynamický nákupní systém na dodávky kancelářských potřeb (II.) 

Dodavatel:   ........................................................................ 

se sídlem      ......................................................................... 

IČO:               .........................................................................    

Já (my) níže podepsaný (í)   

 

čestně prohlašuji (eme), že: 

 

 Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani, 

 Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

 

 

 

 

Dne: viz elektronický podpis 

 

 

 

 

 

 

Elektronicky podepsáno dodavatelem v souladu 

s výpisem z OR či jiné obdobné evidence či 

osobou/osobami oprávněnou/oprávněnými jednat 

za dodavatele 

 

 

 

 



 
 

13 
 

Příloha č. 2 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základní způsobilosti 

ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění, jelikož dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán 

  
 

Veřejná zakázka: 

Dynamický nákupní systém na dodávky kancelářských potřeb (II.) 

Dodavatel:   ........................................................................ 

se sídlem     ......................................................................... 

IČO:               .........................................................................    

Já (my) níže podepsaný(í)   

 

čestně prohlašuji(eme), že: 

 

 Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele.  

 

 

 

 

 

 

Dne: viz elektronický podpis 

 

 

 

 

 

Elektronicky podepsáno dodavatelem v souladu 

s výpisem z evidence obdobné OR či jiné obdobné 

evidence či osobou/osobami 

oprávněnou/oprávněnými jednat za dodavatele 

 

 


